501035, 1044397, 930532, 1006190, 522717, 535515, 423398, 423398.  

Помимо изложенного заявитель сообщает, что заявленное обозначение 

приобрело различительную способность в результате интенсивного использования. 

В возражении сообщается, что членами «КЛУБА ПРОЦЕССУАЛИСТОВ» являются 

1514 (одна тысяча пятьсот четырнадцать) человек, что подтверждается данными 

(выгрузкой) с платформы «Геткурс» (getcourse.ru) , на которой проходят 

дистанционные мероприятия клуба.  

На момент подачи заявки № 2024722377 (02.03.2024), в клубе было проведено 

143 закрытых эфира (вебинара) с экспертами для членов «КЛУБА